平成 23 年 3 月 24 日
各    位

会   社   名 株式会社セゾン情報システムズ

 代表者の役職氏名  代表取締役社長   宮 野   隆

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：9640）

問 い 合 せ 先   経営企画室長      杉 野  敏 也

電 話 番 号             03－3988－3477

役員の異動に関するお知らせ

平成23年3月31日をもって、下記のとおり当社取締役1名が辞任いたしますので、お知らせいた

します。

記

１．辞任する取締役

梶山 正博（非常勤）

２．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

以 上